中医会発第69-212号
令和2年8月27日
[image: image1.png]7
X

Z‘. EAS DLJ

v

関　係　各　位
一般社団法人　中部地区医師会
在宅医療・介護連携推進事業
老人保健担当理事　末永　正機
宜野湾市在宅医療・介護連携推進会議
委員長　　西平　守樹
令和2年度　在宅医療・介護連携推進事業
宜野湾市オンライン研修会　開催について（ご案内）
拝啓　平素は、在宅医療・介護連携推進事業へのご理解頂き感謝申し上げます。
さて、この度、在宅医療・介護連携推進事業の一環として、「療養生活の支援」の課題の中から「人生会議」に焦点をあてた多職種の研修会を開催することとなりました。
当研修会は二つの事例を通して、本人、家族の想いを汲みとっているようで出来ていなかった医療・介護者の問題を考察し、今後どの様な視点を持って本人、家族の想いを汲み取り、人生会議に繋げるかを学ぶことを目的としています。
つきましては、業務ご多忙の折誠に恐縮に存じますが、ぜひご参加いただきますようご案内申し上げます。
なお、当オンライン研修会へ参加ご希望の方は、９月２３日（水）までに、下記QRコードまたは当センターHPのお知らせページよりお申込み頂きますようよろしくお願い申し上げます。
敬具
記
宜野湾市オンライン研修会
「人生一度きり　より良い医療と介護で」

～２つの事例を通して考える“想いを分かち合う人生会議”とは？～
日　　時：令和２年９月29日（火）19：00～20：40
開催方法：Zoom（研修会当日までに、参加のための招待メールを送付いたします）
[image: image2.png]

主　　催：一般社団法人　中部地区医師会（宜野湾市委託事業）
対　　象：中部地区の医療介護関係者
[image: image3.png]

講　　師：金城　隆展 氏（琉球大学病院地域医療部　臨床倫理士）
[image: image4.jpg]SH2FE TTER - MEESHESE

-
- HEEGAS S OHER

ikl FURWERERFET

SH2469A8298 (X) 19:00~20: 40
A>S54> (Zoom=—F+>4) B
mm: BRI R K ciarrn @RmED)

BIHChNTEAICED EIRSTAE X P E S
T—ABHR B

€

<matsE>

—MEHEAA  hEBhIX RS
TEEEENEEEHES BT > 5 —
TEL : 098-936-8112

参加費：無料
お申込み：右記QRコードまたは当センターHPお知らせページより

問合せ先：一般社団法人　中部地区医師会
　　　　在宅医療介護連携推進支援センター
　　　　TEL 098-936-8112 　FAX 098-936-8207

お申込みQRコード

お申込みQRコード

お申込みQRコード

お申込みQRコード

お申込みQRコード

お申込みQRコード